veniret et includeretur, quibus omnibus similiter cum iuramento 
renuntiaverunt etc. et promiserunt non uti etc. cum pacto etc., quod 
presens instrumentum pro consequtione quantitatum predictarum in 
quolibet ex casibus supradictis possit per dictum Dominum Regentem 
criminaliter et pro liquido produci, presentari et liquidari contra dictos 
Carolum et Honofrium et quemlibet ipsorum insolidum, in omni curia 
etc. iuxta formam ritus Magne Curie Vicarie et quod in contanti habeat 
promptam, paratam et expeditam exequtionem tam realem quam per-
sonalem, possint etc. et consequi etc. seu consequi facere etc. tam a 
dictis Carolo et Honofrio et quolibet ipsorum instrumentum eorumque 
heredibus et successoribus quam a quibusvis eorum debitoribus et 
super quibusvis eorum bonis et iuribus presentibus et futuris et ab aliis 
quibuscumque forte obligatis et solvere debentibus vel volentibus, 
etiam via exequtiva absque partis citatione et iuris forma non servata 
solum presentis instrumenti et pacti vigore more pentionum [sic] 
domorum huius civitatis Neapolis et obligationum liquidare dicte 
Magne Curie cum facultate agendi et variandi ad electionem dicti 
Domini Regentis etc., unica tamen solutione sufficiente, quia sic etc. 
ritu dicte Magne Curie Vicarie et aliis iuribus quibuscumque in contra-
rium forte dictantibus quomodolibet non obstantibus, quibus predicti 
Carolus et Honofrius cum iuramento coram nobis expresse renuntia-
verunt et promiserunt non uti etc. et pro quibuscumque citationibus 
propterea faciendis et tam civiliter quam criminaliter agendo predicti 
Carolus et Honofrius designaverunt nostram curiam, sitam in hac 
|361v| civitate Neapolis in plathea seu frontispitio Venerabilis Ecclesie 
Sancti Pauli Theatinorum, que est Venererabilis Monasteris Sancti 
Ligorii monialium, etiam quod in ea tempore citationum predictarum 
nullus adesset vel habitaret seu amplius in ea officium notariatus non 
exercitaretur, que citationes modo premisso faciendo valeant et tene-
ant habeanturque ac si personaliter fierent dictis Carolo et Honofrio et 
non possint allegare absentiam nec terminum ad denunciandum petere, 
quibus quidem absentie et termino ad denunciandum ac etiam excep-
tioni hostice et aliis iuribus quibuscumque in contrarium forte dictan-
tibus quomodolibet non obstantibus predicti Carolus et Honofrius 
cum iuramento coram nobis expresse renuntiaverunt etc. et promise-
runt non uti etc. et promiserunt et convenerunt predicte partes et que-
libet ipsarum sollemni stipulatione etc. una pars videlicet alteri et 
altera alteri, presentibus etc. conventionem et promissiones predictas, 
que omnia presentia etc. semper etc. habere etc. ratas etc. ac rata etc. 
et contra non facere etc. aliqua ratione etc., pro quibus omnibus obser-
vandis etc. predicte partes et quelibet ipsarum, prout ad unamquamque 
ipsarum partium spectat etc., sponte obligaverunt se ipsas et quamlibet 
[sic] ipsarum ac earum et cuiuslibet ipsarum heredes, successores et 
bona omnia mobilia et stabilia, presentia et futura etc. una pars vide-
licet alteri et altera alteri, presentibus etc., sub pena et ad penam 
duplici medietate etc. cum potestate capiendi etc., constitutione preca-
rii etc. et renuntiaverunt etc. et iuraverunt. Presentibus iudice Anello 
Basile de Neapoli Regio adcontractus, utriusque iuris doctore Franci-
sco de Mauro, utriusque iuris doctore Fabio Brancia, marche Guido 
Iacobo Trotta, Francisco Antonio Delomastro et Camillo Indonisio, 
omnibus de Neapoli.
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Signor Regente a tutti danni, spese et interessi del detto Andrea, o pure 
volere il denaro che detto Andrea haverà recevuto, con restare al detto 
Andrea le statue predette, il quale Andrea sia obligato, come promette, 
non solo restituire tutta quella quantità de denari che se ritrovarà 
haver recevuta in conto del prezzo predetto de ducati 800, ma anco 
restituire et pagare al detto Signor Regente lo de più che, oltre li pre-
detti ducati 800 forse spenderà per complimento del prezzo delle dette 
statue, per lo quale detto Signor Regente forse se convenerà con altre 
persone che l’haveranno da fare et questo con la copia della conven-
tione che detto Signor Regente farà con le dette altre persone, una o 
più, che chiamarà a fare dette statue in pace ac non obstante qua-
cumque exceptione etiam liquida proveniente me ut infra. In oltre s’è 
convenuto che nel caso che (Dio non voglia) il detto Andrea morisse, 
prima di cominciare o cominciate prima d’abbozzare con la subia le 
dette statue, in ogni uno delli detti casi, tanto gli heredi del detto 
Andrea quanto anco qua presente Francesco Mozzetto de Carrara 
Diocese de Toscana il quale intervene in suo pro quo privato presente 
nome et insieme siano obligati; come insieme promettono, subito resti-
tuire al detto Signor Regente quella quantità de denari che detto 
Andrea haverà recevuta in conto del prezzo predetto in pace ut infra. 
Et in caso che | 70  r